
                             MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XXII - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB)  06 de JUNHO de 2024 pág. 01-01
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 242/2024

O Prefeito do Município de Sumé – Paraíba, usando de suas atribuições legais 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, conforme estabeleci-
do na alínea “c”, inciso II do art. 73, 

RESOLVE

Constituir Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanha-
mento do Processo Seletivo Simpli  cado n.º 002/2024, para o preenchimento 
de vagas de Facilitador(a) de O  cina do Serviço de Convivência e Fortaleci-
mento de Vínculos em forma de contrato e por tempo determinado:

Presidente: Sérgio Cordeiro de Sousa, lotado na Secretaria Municipal de Assis-
tência Social (Matrícula nº 5025);
Membro: Messias Alexandre Ramos da Silva, lotado na Secretaria Municipal 
de Educação (Matrícula nº 5065);
Membro: Gabrielle Clarindo Gregório Rocha, lotado na Secretaria Municipal 
de Saúde (Matrícula n.º 5023).

Sumé – Paraíba, 06 de junho de 2024

Éden Duarte Pinto de Sousa
Prefeito

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA


